
ZARZĄDZENIE NR 96/2024 
Starosty Powiatu Żyrardowskiego 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 83/2024 Starosty Powiatu Żyrardowskiego z dnia 23 sierpnia 2024 r.  
w sprawie powołania komisji przetargowej 

 

Na podstawie art. 53, 54 i 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320; dalej jako „Ustawa”) oraz § 1 uchwały nr 3/I/24 Zarządu Powiatu 
Żyrardowskiego z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie powierzenia wykonywania czynności zastrzeżonych 
dla kierownika zamawiającego, określonych w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 83/2024 Starosty Powiatu Żyrardowskiego z dnia 23 sierpnia 2024 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej § 1 pkt  otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.:  

Kompleksowe ubezpieczenie Powiatu Żyrardowskiego 

zwaną dalej „Komisją”, w następującym składzie osobowym: 
1) Marcin Guzik – Przewodniczący Komisji, 
2) Sylwia Rabiak – Sekretarz Komisji,  
3) Dorota Zygier – Zastępca Sekretarza Komisji, 
4) Maciej Ragan – Specjalista Merytoryczny Komisji, 
5) Anna Tomaszewska – Ekspert Merytoryczny Komisji.” 

 
§ 2. 

1. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

STAROSTA  

Andrzej Wilk  

 


